[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.02.2022                                                                                                     № 71
ЗАТО Сибирский

Об утверждении списка граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО Сибирский  от 19.09.2019 № 425 «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году (приложение).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 24.02.2022 № 71
СПИСОК

граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края  в  2022 году
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи (количество человек)
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Дата рождения
	Дата постановки  на учет
	Номер учетного дела

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Насонов Олег Владимирович
	2
	нет
	07.05.1960
	19.09.2002
	1327 (144)

	2
	Демьяненко Геннадий Федорович
	2
	нет
	24.10.1964
	14.01.2005
	1584 (141)

	3
	Мхитарян Офик Петросовна
	4
	нет
	04.04.1951
	09.11.2005
	1651 (35)

	4
	Мотрич Ольга Михайловна
	3
	нет
	03.10.1961
	14.08.2006
	1704 (76)

	5
	Поправка Николай Степанович
	2
	нет
	30.09.1961
	27.08.2007
	1742 (73)

	6
	Третьяков Сергей Александрович
	2
	нет
	04.01.1964
	07.11.2007
	1751 (67)

	7
	Шувалов Олег Викторович
	4
	нет
	24.02.1970
	27.02.2008
	1761 (71)